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Bezpłatna fizjoterapia domowa i ambulatoryjna

BEZPŁATNA Fizjoterapia Domowa, w domu u pacjenta !, finansowana przez NFZ - potrzebne jest
skierowanie od lekarza rodzinnego lub innego specjalisty. Pacjenci ze znacznym stopniem niepełnosprawności
- przyjmowani są bez kolejki !!Zabiegi realizujemy w Poznaniu i powiecie poznańskim, Kórniku, Swarzędzu, Śremie
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i powiecie śremskim, Wrześni i powiecie wrzesińskim, Koninie i powiecie konińskim, Gnieźnie i powiecie gnieźnieńskim,
Słupcy i powiecie słupeckim, Środzie Wielkopolskiej i powiecie średzkim, Miłosławiu, Grodzisku Wielkopolskim i
powiecie grodziskim,
Dodatkowo dla pacjentów ze Znacznym stopniem niepełnosprawności, realizujemy zabiegi - w Lesznie i powiecie
leszczyńskim, Kole i powiecie kolskim, Nowym Tomyślu i powiecie nowotomyskim, Obornikach i powiecie
obornickim). Dostępną mamy również Fizjoterapię Domową Prywatną (bez skierowania).         

            Zapisy:  Fizjoterapia Domowa: tel. 512 046 048

 

Dodatkowo w Ambulatorium w Poznaniu, na ul. Łomżyńska 1, można skorzystać z:

BEZPŁATNA Fizjoterapia Ambulatoryjna, finansowana przez NFZ - potrzebne jest skierowanie od lekarza●

rodzinnego lub innego specjalisty, Pacjenci ze znacznym stopniem niepełnosprawności - przyjmowani są
bez kolejki !.  Dostępną mamy również Fizjoterapię Ambulatoryjną Prywatną (bez skierowania),  

BEZPŁATNA Fizjoterapia Ambulatoryjna, finansowana przez UE - potrzebne jest skierowanie od lekarza●

rodzinnego lub innego specjalisty. Dla kobiet w wieku 50-59 lat, mężczyzn w wieku 50-64 lata, aktywnych zawodowo
tj. osoby pracujące, lub pozostające bez zatrudnienia lecz poszukujące pracy i zainteresowane jej podjęciem,

BEZPŁATNA Fizjoterapia Ambulatoryjna, Bez skierowania ! Bez kolejki ! - dla osób z lekkim i●

umiarkowanym stopniem niepełnosprawności,  finansowana przez NFZ.  

Wszystkie szczegóły, dla kogo są skierowane poszczególne usługi i potrzebne dane kontaktowe - jak się zapisać,
znajdziecie Państwo na stronie internetowej: https://wielkopolskiecentrumfizjoterapii.pl/

https://wielkopolskiecentrumfizjoterapii.pl/

